教私第１４７６号

平成３０年５月９日

各私立中・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

学 事 課 長

平成３１年度の高等学校への進学指導に係る説明会の開催について（通知）

 標記説明会について、下記のとおり開催する旨、大阪府教育庁教育振興室高等学校課か

ら連絡がありました。

 公立中学校の進路指導担当者を対象にした説明会ですが、私立学校担当者にも参加いた

だけますので、参加希望がある場合は、前日までに下記の高等学校課学事グループ担当ま

でご連絡のうえご参加ください。

記

日時・会場

(1) 平成30年６月４日（月）13時30分～17時00分（受付は13時00分～）

大阪府庁 新別館南館 ８階 大ホール

(2) 平成30年６月12日（火）13時30分～17時00分（受付は13時00分～）

 大阪府庁 新別館北館 ４階 多目的ホール

 内 容

(1) 平成31年度大阪府公立高等学校等入学者選抜について（高等学校課、支援教育課）

(2) 大阪市立水都国際高等学校について（大阪市教育委員会）

(3) 大阪府公立高校進学フェア 2019について（高等学校課）

(4) 奨学金等制度について（高等学校課）

(5) 私立高等学校等授業料支援について（私学課）

(6) その他

連絡先（席に限りがありますので必ず事前にご連絡ください）

大阪府教育庁 教育振興室 高等学校課 学事グループ

担当 竹田・林田

電 話 06-6944-6887（直通）

ＦＡＸ 06-6944-6888

E-mail kotogakko-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 浅野

TEL:06-6941-0351 （内線 4853）